АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.01.2016	 г. Енисейск                                         № 12-п

Об утверждении состава Консультативного совета по вопросам укрепления межнационального и межконфессионального согласия Енисейского муниципального района Красноярского края

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 23.07.2015 г № 45-576 р (в редакции от 18.12.2015 №3-39 р) «Об утверждении Положения о Консультативном совете по вопросам укрепления межнационального и межконфессионального согласия Енисейского муниципального района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Консультативного совета по вопросам укрепления межнационального и межконфессионального согласия Енисейского муниципального района Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Глава района
	С.В. Ермаков

	Приложение к постановлению администрации района
от______________ №___________

СОСТАВ КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ УКРЕПЛЕНИЯ МЕЖНАЦИОНАЛЬНОГО МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНОГО СОГЛАСИЯ НА ТЕРРИТОРИИ  ЕНИСЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО РАЙОНА

	Ермаков
Сергей Васильевич
	- глава Енисейского района;

	Марзал
Виктор Иванович

	- председатель Енисейского районного Совета депутатов;

	Пистер
Валентина Анатольевна

	- заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам;

	Никитина
Светлана Степановна

	- руководитель управления социальной защиты населения администрации Енисейского района;

	Яричина
Татьяна Альбертовна

	- заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления;

	Бурбукина
Елена Кирилловна

	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	Клепова
Инна Анатольевна

	- руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»;

	Лебедев
Эдуард Петрович

	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»;

	Солодкина
Наталья Григорьевна

	- руководитель МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»;

	Дементьев
Сергей Николаевич

	- начальник МО МВД России «Енисейский»
полковник полиции (по согласованию);

	Москалева
Светлана Леонидовна

	- директор Центра занятости населения города Енисейска (по согласованию);

	Вингерт
Александр Генрихович

	- руководитель некоммерческой организации Благотворительный фонд «Международный союз немцев»;

	Носаченко
Вера Сергеевна

	- руководитель некоммерческой организации Сымская община «Арун»;

	Киселева
Альбина Васильевна

	- председатель МОО ветеранов Енисейского района;

	Никанор
(Анфилатов Николай Николаевич)
	- Епископ Енисейский и Лесосибирский.